
Konstrukční detaily 

ODPADNÍ VODA 
 

Informace zde obsažené vycházejí z našich dlouholetých zkušeností a jsou založeny na našich současných znalostech. Záruku však můžeme poskytnout pouze v případě, že všechny ovlivňující faktory působící v 
konkrétním případě předem prověříme. Údaje o spotřebě materiálu jsou průměrné hodnoty, které se mohou na místě lišit. 

 

Tremco CPG s.r.o. 
Slezská 2526/113, 130 00 Praha 3 
www.cpg-europe.com 

 

 

 

 

Sanace kanalizační šachty 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oprava stěny: 

Při vysokém chemickém zatížení 
VANDEX POLYCEM Z 1K nebo 
pro rychlé opravy dle tl. vrstvy 
VANDEX RAPID (M / XL) 

Vodní průsaky utěsnit 
hmotou 
VANDEX PLUG  

Ošetření povrchu: 
Při vysokém chemickém zatížení  
VANDEX POLYCEM Z 1K 
 

Oprava podlahy: 
VANDEX MG 4 RAPID 

http://www.cpg-europe.com/

